

MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA ME
CNPJ : 22.879.767/0001-75 CGF : 06.467.467-3
AV : FRANCISCO FRANÇA CAMBRAIA, 493 LETRA A, CENTRO
SENADOR POMPEU – CEARÁ
FONE (88) 3449.05.21

OK

PROPOSTA DE PREÇO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÁ.

REF.: LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO Nº 2018.10.23.47.RP.AGR

Data e Hora de Abertura: 08 de novembro de 2018, às 09:00 horas

MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA-ME, escrito no CNPJ 22.879.767/0001-75 e I.E. 06.467467-3, instalada a Av. Francisco França Cambraia, nº 493, Letra A, Centro,

CEP 63.600-000, na cidade de Senador Pompeu – Ce

Banco do Brasil S/A, Agência N.º: 0536-3, Conta Corrente n.º: 42268-1

E-MAIL: amorimfernandes22@hotmail.com

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na licitação mediante Pregão Nº 2018.10.23.47.RP.AGR.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

(S)



LOTE 01

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID.	QUANT.	VR. UNIT(R\$)/EXTENSO	VR. TOTAL(R\$)/EXTENSO
1.1	GPS PORTÁTIL, portátil, popular, com visor aprimorado e mapeamento pré-carregado; Visor colorido e nítido de 5,6 cm (2,2 pol); 4 GB de memória interna; já vem com um mapa base mundial pré-carregado e possui uma memória interna de 3.7GB. Use o slot para cartão micro SD™ para carregar mapas avançados adicionais; 2 baterias AA (não incluídas); recomendável NIMH ou lítio; Paradas/Favoritos/Localizações 2000; Rotas 200; Registro de trajeto 10.000 pontos; 200 trajetos salvos.	GARMIM	UNID.	10	R\$ 850,00 oitocentos e cinquenta reais	R\$ 8.500,00 oito mil e quinhentos reais
1.2	MICROFONE SEM FIO DUPLO PROFISSIONAL, 2 Frequência faixa UHF; Funcionamento com 2 pilhas AA; Alcance médio: 100 mts; Conteúdo na Embalagem: 1 Receptor sem fio com 2 antenas; 2 Microfones de mão; 1 Cabo P10/P10; 1 Fonte de energia bivolt; 1 Manual de instruções; 1 Certificado de garantia; 1 Case para transporte.	PRO BASS	UNID.	5	R\$ 395,00 trezentos e noventa e cinco reais	R\$ 1.975,00 mil novecentos e setenta e cinco reais
1.3	TELEVISÃO SMART TV LED 32" 4K/Ultra HD - Conversor Digital Wi-Fi 4 HDMI 3 USB - Som 20W	PHILCO	UNID.	2	R\$ 1.500,00 mil e quinhentos reais	R\$ 3.000,00 três mil reais
1.4	TELEVISÃO SMART TV LED 50" 4K/Ultra HD - Conversor Digital Wi-Fi 4 HDMI 3 USB - Som 20W	PHILCO	UNID.	2	R\$ 3.280,00 três mil, duzentos e oitenta reais	R\$ 6.560,00 seis mil, quinhentos e sessenta reais
1.5	VENTILADOR DE PAREDE 60CM, tensão: 220v; potência 190watts; Consumo: 0,190kwh; Vazão: 1,25m³/m; Rotação: 1.410 RPM, 3 hélices, acompanha chave rotativa de velocidade.	VENTISOL	UNID.	10	R\$ 209,00 duzentos e nove reais	R\$ 2.090,00 dois mil e noventa reais



[Handwritten signature]

TOTAL DO LOTE 01

R\$ 22.125,00

vinte e dois mil, cento e vinte e cinco reais

LOTE 02

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID.	QUANT.	VR. UNIT(R\$/EXTENSO)	VR. TOTAL(R\$/EXTENSO)
2.1	BEBEDOURO DE COLUNA CONJUGADO EM AÇO INOX, medidas mínimas: (AxLxC) 100x27x27cm; Suporta Galões De 10 E 20 Litros; E Seus Itens Como Tampa, Base, Aparador De Copos, Base Do Aparador E Separador De Água São Em Plástico Polipropileno. Possui Também Conexões Hidráulicas Internas Em Material Atóxico. Sua Serpentina Localizada Na Parte Externa Do Reservatório, Não Entra Em Contato Com A Água Preservando Seu Nutrientes E Sua Qualidade. Gás Ecológico, Não Agride A Camada De Ozônio. Produto Certificado Pelo Inmetro; Com certificado de garantia do fabricante no mínimo 12 meses; Tensão 220v, tomada 3 pinos conforme a norma da ABNT/nbr/603351.	ESMALTEC	UNID.	8	R\$ 649,00 seiscentos e quarenta e nove reais	R\$ 5.192,00 cinco mil, cento e noventa e dois reais



Handwritten signature and scribbles.

Handwritten signature.

2.2	BEBEDOURO INDUSTRIAL 50L, Modelo tradicional de bebedouro industrial confeccionado em aço inox; DIMENSÕES (CXASP) . comprimento 55 cm, . altura 135 cm . profundidade 68 cm. Medidas aproximadas; capacidade do reservatório 50 litros; padrão 2 torneiras tipo rosca cromada ; sistema de refrigeração embutido; revestimento externo, aparador de água frontal em aço inox; gás R134A ecológico; 7 níveis de temperatura; com filtro; revestimento frente e laterais em chapa de aço inox; Com certificado de garantia do fabricante no mínimo 12 meses; Tensão 220v, tomada 3 pinos conforme a norma da ABNT/nbr/603351.	SC REFRIGERAÇÃO	UNID.	5	R\$ 2.289,00	dois mil, duzentos e oitenta e nove reais	R\$ 11.445,00	onze mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais
2.3	BEBEDOURO INDUSTRIAL 200L, Modelo tradicional de bebedouro industrial confeccionado em aço inox; com 4 torneiras; Capacidade de 200 Litros no reservatório; Capacidade de refrigeração de 280 litros/hora; Com revestimento externo em aço inox; Reservatório de água (tanque interno) em pp atóxico (polipropileno); Controle da temperatura da água; CERTIFICADO PELO INMETRO; Com certificado de garantia do fabricante no mínimo 12 meses; Tensão 220v, tomada 3 pinos conforme a norma da ABNT/nbr/603351.	SC REFRIGERAÇÃO	UNID.	4	R\$ 2.695,00	dois mil, seiscentos e noventa e cinco reais	R\$ 10.780,00	dez mil, setecentos e oitenta reais

TOTAL DO LOTE 02

R\$ 27.417,00

vinte e sete mil, quatrocentos e dezessete reais



LOTE 03

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID.	QUANT.	VR. UNIT(R\$/EXTENSO)	VR. TOTAL(R\$/EXTENSO)
3.1	IMPRESSORA JATO DE TINTA COLORIDA, com 4 reservatórios de tintas com capacidade mínima de 40ml cada, com rendimento mínimo para 4.000 páginas preto e branco e 6.500 páginas em cores, Resolução máxima de impressão: 720 x 720 dpi; Velocidade de impressão: 8.5 ipm em preto e 4.5 ipm em cores; Cabo USB Incluso: Sim; Capacidade de Entrada do papel: 50 folhas de papel A4; Conexões: USB 2.0 de alta velocidade ; Consumo elétrico: 10,0W em Operação e 1.2W em repouso; Garantia: 1 ano ou até 15000 páginas; Com certificado de garantia do fabricante no mínimo 12 meses; Tensão 220v, tomada 3 pinos conforme a norma da ABNT/nbr/603351.	CANON	UNID.	10	R\$ 945,00 novecentos e quarenta e cinco reais	R\$ 9.450,00 nove mil, quatrocentos e cinquenta reais



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

3.2	<p>IMPRESSORA JATO DE TINTA MULTIFUNCIONAL A3 alimentador automático de documentos, especificação mínima: Velocidade de Impressão (Em Preto Iso): Até 22 Ppm Preto (Rascunho): Até 34 Ppm; Velocidade De Impressão (Em Cores Iso): Até 18 Ppm Cor (Rascunho): Até 34 Ppm; Resolução De Impressão Máxima Em Preto: Até 1200 X 1200 Dpi Renderizados; Resolução De Impressão Máxima Em Cores: Até 4800 X 1200 Dpi Otimizado Em Papel Fotográfico, Entrada De 1200x1200dpi; Velocidade De Cópia Preto (Iso): Até 18 Cpm Preto (Rascunho): Até 33 Com; Velocidade De Cópia Cor (Iso): Até 13 Com Cor (Rascunho): Até 31 Com; Resolução De Cópia Máxima Em Preto: Até 600 X 600 dpi; Resolução De Cópia Máxima Em Cores: Até 600 dpi; Resolução De Fax: Preto(Melhor): Até 300x300 Dpi Cor (Melhor): 200x200 Dpi Preto (Padrão): 203x98 Dpi Em Cores (Padrão): 200x200 Dpi; Velocidade Fax: Até 4 Segundos Por Página; Digitalização Em Cores: Sim; Tipo De Digitalização: Base Plana, Alimentador Automático De Documentos / Sensor De Imagem Por Contato (Contact Imagem Sensors - Cis); Resolução De Digitalização: Hardware:Até1200 X 1200 Dpi Ótica: Até 1200dpi; Características Padrão Transmissão Digital: Digitalizar Para Pc Digitalizar Para Dispositivo De Memória(Pen Drive) Digitalizar Para E-Mail; Tamanho Máximo Da Digitalização: A4f: Até Tamanho Ofício E Base Plana (Pelo Vidro): Até Tamanho A3 297 X 432mm 11,69 X 17pol.; Com certificado de garantia do fabricante no mínimo 12 meses; Tensão 220v, tomada 3 pinos conforme a norma da ABNT/nbr/603351.</p>	BROTHER	UNID.	3	R\$ 2.465,00	dois mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais	R\$ 7.395,00	sete mil, trezentos e noventa e cinco reais
-----	---	---------	-------	---	--------------	---	--------------	---



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

3.3	<p>IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER DUPLEX DE MEDIO PORTE; Tecnologia: laser eletrofotográfico; Resolução Máxima: 1200x1200 dpi; capacidade adf: 50 folhas, bandeja 250 folhas, saída 150 folhas; ciclo mensal 50.000 páginas; função cópia em duplex, velocidade de impressão 40 páginas por minutos; digitaliza para: Arquivo, Imagem, E-mail, OCR, FTP, USB, Pasta de Rede (CIFS) na resolução máxima de 1.200x1.200 dpi; digitaliza direto para pen driver. com capacidade do toner para 8.000 páginas; e capacidade do conjunto de cilindros 30.000 páginas. tamanhos do papel: Carta, A6, B5, A4 (ISO / JIS), A5, A5 (Edge Long), B6 (ISO), Executive. voltagem 110v, garantia mínima do fabricante de 1 ano.</p>	BROTHER	UNID.	10	R\$ 2.499,00	dois mil, quatrocentos e noventa e nove reais	R\$ 24.990,00	vinte e quatro mil, novecentos e noventa reais
3.4	<p>IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER DUPLEX DE PEQUENO PORTE, Tecnologia: laser eletrofotográfico; Resolução Máxima de cópia: 600x600 dpi; bandeja 250 folhas, capacidade de saída de papel: 100; ciclo mensal 10.000 páginas; função cópia em duplex, velocidade de impressão 26 páginas por minutos; digitaliza na resolução máxima de 600 x 2400 dpi; com capacidade do toner para 2.600 páginas; tamanhos do papel: A5 até Ofício; voltagem 110v, garantia mínima do fabricante de 1 ano.</p>	BROTHER	UNID.	10	R\$ 1.799,00	mil setecentos e noventa e nove reais	R\$ 17.990,00	dezesete mil, novecentos e noventa reais



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature and a circular stamp with initials.

3.5	SCANER DE MESA, com alimentador automático de documentos A4/Ofício, com capacidade para 50 folhas, aceita documentos longos até 910mm, colorido, duplex, resolução mínima 600dpi, velocidade de 30 páginas por minuto, ciclo diário de 3.000 páginas.Com certificado de garantia do fabricante no mínimo 12 meses; Tensão 220v, tomada 3 pinos conforme a norma da ABNT/nbr/603351.	BROTHER	UNID.	10	R\$ 2.199,00	dois mil, cento e noventa e nove reais	R\$ 21.990,00	vinte e um mil, novecentos e noventa reais
TOTAL DO LOTE 03								
R\$ 81.815,00								
oitenta e um mil, oitocentos e quinze reais								

LOTE 05						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID.	QUANT.	VR. UNIT(R\$/EXTENSO	VR. TOTAL(R\$/EXTENSO



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



5.1	<p>JOGO DE FERRAMENTAS 110 PEÇAS com maleta; 01 Alicates de corte diagonal 6"; • 01 Alicates de bico meia-cana 8"; • 01 Alicates bomba d'água 10"; • 01 Adaptador para bits com cabo e catraca encaixe de 1/4"; • 40 Bits com encaixe de 1/4" sendo: • 07 Bits fenda: 3,5 (02 peças) - 4 (02 peças) - 5,5 - 6,5 8 mm ; • 03 Bits quadradas: S1 - S2 - S3; • 08 Bits Phillips: #0 (02 peças) - #1 (02 peças) - #2 (02 peças) - #3 (02 peças); • 02 Adaptadores; • 07 Bits torx: T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40; • 03 Bits pozidriv: PZ1 - PZ2 - PZ3 ; • 04 Bits tri-wing: 1 2 3 - 4; • 06 Bits hexagonais: 2 3 4 5 6 7 mm ; • 01 Cabo T de 10" com extensão encaixe de 1/2" ; • 01 Catraca reversível de 10 com encaixe de 1/2" ; • 01 Catraca reversível de 6 com encaixe de 1/4"; • 02 Chaves fenda: 5,5 x 75 mm - 6,5 x 100mm; • 02 Chaves Phillips: #1 x 75 mm - #2 x 100 mm; • 11 Chaves combinadas: 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18 19 mm; • 08 Chaves hexagonais: 1,5 2 - 2,5 3 4 5 - 5,5 6 mm; • 01 Extensão de 5" com encaixe de 1/2" ; • 01 Extensão de 2" com encaixe de 1/4"; • 01 Extensão de 4" com encaixe de 1/4" ; • 01 Extensão flexível 6" 1/4"(M) x 1/4"(F) ; • 01 Junta universal com encaixe de 1/2" ; • 01 Junta universal com encaixe de 1/4"; • 02 Soquetes de vela: 16 mm e 21 mm ; • 15 Soquetes sextavados com encaixe de 1/2"; 10 11 12 13 14 15 17 18 19 20 21 22 23 24 27 mm ; • 11 Soquetes sextavados com encaixe de 1/4": 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 mm ; • 01 Suporte para as chaves hexagonais ; • 04 Suportes para os bits</p>	VONDER	UNID.	2	R\$ 658,00	seiscentos e cinquenta e oito reais	R\$ 1.316,00	mil trezentos e dezesseis reais
TOTAL DO LOTE 05								R\$ 1.316,00

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID.	QUANT.	VR. UNIT(R\$/EXTENSO	VR. TOTAL(R\$/EXTENSO	LOTE 06
<p>mil trezentos e dezesseis reais</p>							<p>R\$ 1.316,00</p>


 COMISSÃO DE PREÇOS
 367
 Fis.
 Rubrica
 Prefeitura de Milhaço





6.1	ARMÁRIO DE AÇO PA 120 1,90X0,90M, com duas portas com chaves e 4 prateleiras internas, capacidade de 20kg por prateleira, 42 centímetros de profundidade, pintura epóxi, confeccionado em Chapa: 26 / 0,45mm,	SÓ AÇO	UNID.	10	R\$ 680,00	seiscentos e oitenta reais	R\$ 6.800,00	seis mil e oitocentos reais
6.2	ARMÁRIO DE COZINHA MDF, 8 portas, 2 gavetas, pé rígido, puxadores em PVC cromados, Corrediças e dobradiças Metálicas. Dimensões mínimas: 1,72x1,06x0,31m. (AXLXP).	KAIKE	UNID.	4	R\$ 489,00	quatrocentos e oitenta e nove reais	R\$ 1.956,00	mil novecentos e cinquenta e seis reais
6.3	ARMÁRIO EM MDF, com 2 portas, suporte aramado, prateleiras internas e rodinhas, Largura: 90 cm x Atura: 163cm x Profundidade: 32cm.	RIVEL MOVEIS	UNID.	5	R\$ 399,00	trezentos e noventa e nove reais	R\$ 1.995,00	mil novecentos e noventa e cinco reais
6.4	ARQUIVO DE AÇO 1,30X0,46M, profundidade mínima 49cm, confeccionado em chapa 26; com chave, possui 4 gavetas com suporte para pastas, além do trilho silencioso e de fácil manuseio.	SÓ AÇO	UNID.	10	R\$ 565,00	quinhentos e sessenta e cinco reais	R\$ 5.650,00	cinco mil, seiscentos e cinquenta reais
6.5	CADEIRA DE PLÁSTICO POLTRONA, com braços; branca 80x50x50cm (LxAxP); Estrutura: Plástico Polipropileno; Capacidade de Peso da Cadeira: 120 Kg; com registro no INMETRO.	INOVA	UNID.	400	R\$ 32,00	trinta e dois reais	R\$ 12.800,00	doze mil e oitocentos reais



44

Handwritten signature and scribbles.

6.6	CADEIRA EXECUTIVO GIRATÓRIA, Cadeira para escritório, com rodízios e apoios de braços. suporta até 110kg, altura regulável a gás; Medidas encosto (Altura x Largura): 50 cm x 44 cm; Medidas assento (Profundidade x Largura): 46 cm x 45 cm; Base resistente e acabamento em couro ecológico;	RIVEL MOVEIS	UNID.	10	R\$ 289,00	duzentos e oitenta e nove reais	R\$ 2.890,00	dois mil, oitocentos e noventa reais
6.7	CADEIRA LONGARINA 3 LUGARAS Acento e encosto injetado em polipropileno (pp) de alta resistência; Estrutura em aço, com pintura epóxi eletrostática; Capacidade: 120kg por lugar; medidas: largura: 147cm x profundidade 57cm x altura 80cm.	RIVEL MOVEIS	UNID.	40	R\$ 429,00	quatrocentos e vinte e nove reais	R\$ 17.160,00	dezessete mil, cento e sessenta reais
6.8	CADEIRA SECRETÁRIA COM RODÍZIO, com assento e encosto anatômico, com regulagem de altura, carga máxima: 95kg.	RIVEL MOVEIS	UNID.	20	R\$ 239,00	duzentos e trinta e nove reais	R\$ 4.780,00	quatro mil, setecentos e oitenta reais
6.9	CADEIRA SECRETÁRIA FIXA, Assento e Encosto estofado em espuma Laminada; Capacidade de Peso de até 110 kg, Pintura Epóxi.	RIVEL MOVEIS	UNID.	20	R\$ 118,00	cento e dezoito reais	R\$ 2.360,00	dois mil, trezentos e sessenta reais
6.10	ESTANTE DE AÇO MULT-USO C/ 6 PRATELEIRAS, Altura 1,83m, Largura 0,92m, Profundidade 0,30m, pintura eletrostática com tinta epóxi-poliéster, capacidade 30kg por bandeja ou 120kg carga total.	SÓ AÇO	UNID.	20	R\$ 159,00	cento e cinquenta e nove reais	R\$ 3.180,00	três mil, cento e oitenta reais
6.11	MESA DE ESCRITÓRIO 04 GAVETAS EM L, base em aço/ferro pintado, formato em L, confeccionada em MDP/MDF, divisões de 4 gavetas. Altura 77cm x Largura 187cm.	RIVEL MOVEIS	UNID.	10	R\$ 549,00	quinhentos e quarenta e nove reais	R\$ 5.490,00	cinco mil, quatrocentos e noventa reais



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

6.12	MESA PLASTICO QUADRADA, Matéria Prima: Polipropileno (PP); 70x70x70cm; branca	SW PLAST	UNID.	40	R\$ 59,00	cinquenta e nove reais	R\$ 2.360,00	dois mil, trezentos e sessenta reais	
6.13	SUPORTE GIRATÓRIO ARTICULADO PARA TV, capacidade de carga até 30kg. Para tv de 32" a 65".	JB	UNID.	2	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 160,00	cento e sessenta reais	
6.14	SUPORTE PARA CPU E ESTABILIZADOR, Suporte com altura de 29 cm na lateral; Largura de 22 cm (livre) para a CPU; Fabricado em MDF de 15 mm; 04 Rodízios 30 mm com Chapa.	RIVEL MOVEIS	UNID.	20	R\$ 88,00	oitenta e oito reais	R\$ 1.760,00	mil setecentos e sessenta reais	
TOTAL DO LOTE 06								R\$ 69.341,00	
sessenta e nove mil, trezentos e quarenta e um reais									

Cotamos para o objeto em licitação o valor total dos lotes 01, 02, 03, 05 e 06.	R\$ 202.014,00
	duzentos e dois mil e quatorze reais



Handwritten signatures and initials in blue ink.

Handwritten signature in blue ink.

Prazo de entrega dos bens: Conforme o Edital.

O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

Senador Pompeu-Ce, 07 de novembro de 2018.

Assinatura

Atenciosamente,

maria Ivonete da Silva de Sousa

Maria Ivonete da Silva de Sousa

CPF 188.758.728-48

RG: 293707571 SSP/SP

(Empresária)

Maria Ivonete da Silva de Sousa-ME

CNPJ: 22.879.757/0001-75

Av. Fco. Franca Cambala, 493 - Centro

CEP: 63.600-000 - Senador Pompeu-Ce

Cartório
CARTORIO QUEIROZ ROCHA 2º OFICIO
Rua Bougeval Leão, 678-Centro

Reconheço (POR SEMELHANÇA) a assinatura de: MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA. EM TEST. DA VERDADE, DOU 094 xps amobim-CE, 07/11/2018.

ANA KELY DE LIMA HOLANDA
ANA KELLY DE LIMA HOLANDA

[ISS: 00|TT: 0 00]

RECONHECIMENTO DE FIRMA
Nº 21.396097

VERIFICANDO A VERDADE
VERIFICANDO A VERDADE



MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA ME
CNPJ: 22.879.767/0001-75; IE: 06.467.467-3
AV. FRANCISCO FRANÇA CAMBRAIA, 493, A, CENTRO
CEP: 63.600-000; SENADOR POMPEU-CE.
FONE: (88) 3449-0521
EMAIL: amorimfernandes22@hotmail.com



DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA, OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE

Declaramos para os efeitos do disposto na Lei Complementar nº 123, de fevereiro de 2006, que a Empresa MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA-ME, escrito no CNPJ 22.879.767/0001-75 e I.E. 06.467467-3, estalada a Av. Francisco França Cambraia, nº 493, Letra A, Centro, CEP 63.600-000, na cidade de Senador Pompeu – Ce, está enquadrada na categoria Micro Empresa – ME, bem como não está incluída nas hipóteses do § 4º, do art. 3º, da Lei supracitada.

Senador Pompeu-Ce, 07 de novembro de 2018.

Atenciosamente,

Maria Ivonete da Silva de Sousa

Maria Ivonete da Silva de Sousa
CPF 188.758.728-48
RG: 293707571 SSP/SP
(Empresária)

Maria Ivonete da Silva de Sousa-ME
CNPJ: 22.879.767/0001-75
Av. Fco. França Cambraia, 493 - Centro
CEP: 63.600-000 - Senador Pompeu-Ce

CARTORIO QUEIROZ ROCHA 2º OFICIO
Rua Bougeval Leão, 678-Centro

Reconheço (POR SEMELHANÇA) a firma de: MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA. EM TEST. DA VERDADE, DOU RE. Quixerambim-CE, 07/11/2018.

[Assinatura]
ANA KELLY DE LIMA HOLANDA

[[SS:00]][[TT:0,00]]

SELO DE AUTENTICIDADE
RECONHECIMENTO DE FIRMA
Nº CL 396098

SELO DE AUTENTICIDADE
Cartório do 2º



[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]